
МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
От 4 а  0 3 . А О  s r № 0

О финансировании участия обучающихся студии 
«Горностай-ТВ» в Международном фестивале 
школьных СМИ «Волжские встречи»

В связи с участием обучающихся студии «Горностай-ТВ» в Международном 
фестивале школьных СМИ «Волжские встречи» 27.04.2018-03.05.2018 в городе 
Чебоксары, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отделу планово-экономической работы управления обеспечения 
бюджетного процесса, мониторинга организации питания и ресурсного 
сопровождения учреждений в сфере образования мэрии города Новосибирска 
(начальник отдела Куликова И. П.) предоставить субсидию МАОУ ОЦ 
«Горностай» (директор Путинцева И. Г.) в сумме 27600,0 рублей в рамках п. 1.2.2 
муниципальной программы «Развитие сферы образования города Новосибирска на 
2018-2021 гг.» (приложение).

2. Контроль исполнения приказа возложить на и. о. начальника управления 
образовательной политики и обеспечения образовательного процесса мэрии города 
Новосибирска Тарасову И. И.

Начальник департамента образования 
мэрии города Новосибирска Р.М. Ахметгареев

Лигостаева
2274799



Приложение 
к приказу начальника 
департамента образования 
мэрии, города Новосибирска 
от ja o j .A & 'J  № /PJDJ'OQ

Смета
Финансирования участия обучающихся студии «Горностай-ТВ» в Международном 
фестивале школьных СМИ «Волжские встречи»

№

п/п
Наименование СубКЭСР

Расчет
Сумма, руб.

1 .
Проезд Новосибирск -  
Чебоксары Новосибирск

296.00.00 8000,0 руб. х 2 чел. 16000,0

2. Оргвзнос 296.00.00 5800,0 руб. х 2 чел. 11600,0

ИТОГО: 27600,0

Начальна ВРиДО
Ю.ДУ Лигостаева 

ст ОПЭР
И. В. Дородникова


